Trampky Got (1425, 1422)

Saschin. de J. cast. Ploc.

(de his privilegii semoviti,
generi ~~de~~ Rogalitarum concens)

semk. Mor. prap. rodowe, AKH XI 388

Trompky

20 XII 1428

Bul. Pol. IV, nr 2222

Supplicat Thomas Petri rector eccl. par. in T., subdiaconus
Pozn. dioc., ut ad diaconatus et presbyteratus ordi-
nes in Curia, a quocumque antistite diebus dominicis
et festivis promoveri valeat. Concessum, si sit arctatus.

Trampki

z. gost.

29 VI 1433

Siemowit, Karimierz i Władysław potwiceński:

strenuus et nobilis, fideles nostri Nic. vexillifer Gostincus
et Andreas fratres germani heredes de T. filii olim

Sassini castellani nostri Plocensis,

domum ipsorum cum area in civitate vestra Plocensi
prope ecclesiam S. Trinitatis sitam, inter domos strenui dnl
Andree de Cichomice castellani nostri Plocensis et aliam

domum dictorum Nic. et Andree, quam penes domum heredum
de Łanszewo habent, nob. Margarethe de Kosolino - pro duo-
decim sexag. gr. com. monete vendiderunt. ZDLmPI, nr 774.

raw. Gost. / Trzbi

Trambky (1434)

n. de T.
minim

(Carta Ploc.)

M.H. 335, 9.

Trampek

18 XI 1435

dok. Sien. V i Wład. I, in Zdworz.

in presencia -- Nicolai dicti Gamba de T.,
vexilliferi -- Gost.'

Intra Mas. I nr 83

Trampky - kř

21 V 7436

Bul. Pol. V, nr 528

Suplika, ut visitantibus ecol. par. in T. Pozn. dioc.
casualiter cum libris, calicibus, cassulis et aliis ornamentis
combustans et manus adiutrices portigentibus fanni
et totidem axene quadragenae de iniunctis eis poenitentis
relaxantur. Concessum

Trampky

2. gost.

14 III 1437.

Bul. Pol. V, nr 631

Sup. Thomas Petri plebanus in T. (8 mare. arg.) Pozn. dico,

ut sibi de canonicatu cruschnicensi (8 mare. arg.) per obitum

Bartoldi Divitis scriptoris et abbreviatoris SA vacante,

provideatur. Concessum.

zob. ~~ter~~ nr 660, 29 IV 1437.

(ecclesia in T. - 8 mare; kanonia ~~ter~~ - 8 mare.)

Trampky

9 IV 1437.

Bul. Pol. V, nr 648

Sup. Nicolaus Johannis de T. clericus Pozn. dioc., ut sibi
de eccl. par. in Brodkow (12 nove. reg.) eiusdem dioc, de
iure patronatus laicorum ex eo vacante, quod Matthias
Radzislav de Radzyow clericus Wlad. dioc. eandem ecclesiam
per annum et ultra possidens non fecit se ad sacerdotii
ordinem promoveri, provideatur. Concessum.

2005

post. /

(1438, c. 1456)

Trampky

Chebda, heres de Suszko, Marcissium Byala-
suknya de Byalesuknye infamarit, qui
Marcissius litteras a Sassinio de Sozaw-
no indice, Nicolao de T. vexillifero et Praw-
da de Sunhocatino subindice et a
Petro, Jerando, Johanne de Crobyno et
Nicolao de Zaczewo attulit et presen-
tarit, quibus litteris dux decrevit, quod
ipse Marcissius est nobilis de artibus
Pomyan.